SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM Y TẾ THẠCH HÀ

Số: 946/TTYT-KD
V/v mời tham gia báo giá

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày 21 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế Thạch Hà đang tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp khí y tế
Được biết Quý Công ty có ngành nghề, lĩnh vực hoạt động phù hợp với công

việc nêu trên, kính mời Quý Công ty tham gia cung cấp bản báo giá hàng hóa khí
y tế. Chi tiết mô tả về yêu cầu hàng hóa  đính kèm theo công văn này.

Quý Công ty quan tâm và có nhu cầu tham gia vui lòng nộp 01 bộ báo giá
cho chúng tôi trước ngày 28/10/2025 theo địa chỉ sau:

- DS. Lê Thị Mai Sương - Phó khoa Dược - TTB - VTYT - Trung tâm y tế
Thạch Hà

Số ĐT: 0914562258

Địa chỉ: Thôn 9 - Xã Thạch Hà - Hà Tĩnh

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Phiệt

Phụ lục 01: Mô tả chi tiết yêu cầu về hàng hóa cần báo giá

(Đính kèm văn bản số 946/TTYT-KD ngày 21/10/2025

của Trung tâm y tế Thạch Hà)

TT
Tên, mô tả về hàng

hóa/dịch vụ
Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

1

O2 nồng độ ≥ 99,6%. Chứa

trong bình dung tích 40 lít,

Van QF-2, QF-2C, Áp suất
nạp  150 bar

Bình 800

2

O2 nồng độ ≥ 99,6%. Chứa

trong bình dung tích 10 lít,

Van QF-2, QF-2C, Áp suất
nạp  150 bar

Bình 35